PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS

Praca Vovo Mariquinha, 100

453533070001/04
Exercício:
2023

LEI Nº 4.883, DE 05 DE MAIO DE 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) DO MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS, Faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$110.500,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
110.500,00

01
11
01
Administração

529
23.695.0346.2050.0000
Admin. da Praia Artificial
58.500,00

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R.:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

01
15
01
Administração

570
27.812.0372.2039.0000
Desenvolvimento das Atividades Esportivas
52.000,00

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R.:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

01
01
04
Procuradoria

36
04.122.0053.2006.0000
Defensoria Pública Municipal
-10.500,00

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R. Grupo:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

01
03
01
Divisão de Tributação

92
04.124.0081.2016.0000
Cobrança e Execução Fiscal
-50.000,00

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R. Grupo:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

01
06
01
Infra-Estrutura Urbana e Serviços

355
15.452.0282.2033.0000
Praças, Parques e Jardins
-50.000,00

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R. Grupo:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS

Praca Vovo Mariquinha, 100

453533070001/04
Exercício:
2023

PROJETO Nº 36 , DE 13 DE ABRIL DE 2023

Anulação ( - )
-110.500,00

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

NAIM MIGUEL NETO

Prefeito Municipal